
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

 

Số:         /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp  

viên chức hành chính và viên chức chuyên ngành kế toán  

từ hạng IV lên hạng III năm 2023 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

Quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế, vị trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức 

danh, chức vụ, kiểm soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh 

nghiệp tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2023 của UBND 

thành phố Bắc Kạn tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ 

hạng IV lên hạng III năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 29/6/2023 của UBND thành 

phố về tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên 

hạng III thành phố Bắc Kạn năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số        

198/TTr-NV ngày 05/7/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức hành chính và viên chức chuyên ngành kế toán từ hạng IV lên hạng III năm 

2023 (Hội đồng thi thăng hạng CDNN viên chức) gồm các ông, bà có tên sau: 



1. Ông Nguyễn Duy Diệp, Phó Chủ tịch UBND thành phố - Chủ tịch Hội đồng. 

2. Bà Nguyễn Thị Phương Nga, Phó Trưởng phòng Nội vụ thành phố - Phó 

Chủ tịch Hội đồng. 

3. Mời Ông Mông Quốc Hùng, Giám đốc Quỹ phát triển đất, rừng và bảo vệ 

môi trường tỉnh Bắc Kạn, Phó Chủ tịch Hội đồng. 

4. Bà Cù Thị Huệ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố - Ủy viên. 

5. Ông Nông Ngọc Khanh, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Thể thành 

phố - Ủy viên. 

6. Bà Nông Thị Hiệp, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố - 

Ủy viên. 

7. Bà Lương Thị Nga, Chuyên viên phòng Nội vụ thành phố - Uỷ viên kiêm 

thư ký Hội đồng. 

Điều 2. Hội đồng thi thăng hạng CDNN viên chức thực hiện nhiệm vụ theo 

quy định tại Khoản 2, Điều 38, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 

của Chính phủ và Điều 2, Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của 

Bộ Nội vụ. 

Nhiệm vụ cụ thể của Phó Chủ tịch và các Ủy viên Hội đồng thi thăng hạng 

CDNN viên chức do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

Hội đồng thi thăng hạng CDNN viên chức thành phố Bắc Kạn năm 2023 

được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân thành phố Bắc Kạn và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, 

Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử : 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- TT Thành ủy; 

- TT HĐND thành phố; 

- CT, các PCT UBND TP; 

- Quỹ PTĐR&BVMT tỉnh; 

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh; 

Gửi bản giấy: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSTH, NV. 
 

 

            CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 
 

            Hoàng Hà Bắc 

 


		2023-07-05T16:08:39+0700


		2023-07-05T16:46:07+0700


		2023-07-05T16:46:07+0700


		2023-07-05T16:46:07+0700




